ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:            /UBND-VP

V/v thực hiện Công điện số

05-CĐ/TU ngày 09/02/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Thủ trưởng các đơn vị liên quan.

  Thực hiện Công điện số 05-CĐ/TU ngày 09/02/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tập trung lãnh đạo, chỉ đạo đẩy nhanh tiến độ tiêm vắc xin

phòng COVID-19 trên địa bàn toàn tỉnh, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện

tốt nội dung sau:

  1. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

  Chuẩn bị mọi điều kiện cần thiết để tiếp tục thực hiện kế hoạch tiêm

chủng vắc xin phòng Covid-19 mùa Xuân năm 2022, đảm bảo đúng tiến độ và

an toàn tiêm chủng.

 Tiếp tục rà soát, lập danh sách đối tượng từ 12 tuổi trở lên chưa được

tiêm vắc xin phòng Covid-19 (theo mẫu gửi kèm). Gửi danh sách về Ban Chỉ

đạo huyện chậm nhất vào 17 giờ ngày 12/02/2022, cụ thể như sau:

 - Khoa kiểm soát bệnh tật Trung tâm Y tế nhận “bản cứng”;

 - Văn phòng HĐND và UBND huyện nhận bản mềm theo địa chỉ:

pyt.trieuson@gmail.com.

 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trong huyện khẩn trương

đăng ký tiêm vắc xin phòng Covid-19 mũi nhắc lại (số lượng, thời gian) gửi Văn

phòng HĐND và UBND huyện chậm nhất vào 17h ngày 12/02/2022.

2. Giám đốc Trung tâm Y tế huyện

Rà soát kế hoạch tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 mùa Xuân năm

2022, xây dựng kế hoạch cung cấp vắc xin cho từng điểm tiêm chủng trên địa

bàn huyện khi đến thời gian tiêm mũi bổ sung, mũi nhắc lại.

Chỉ đạo Trạm Y tế các xã, thị trấn tham mưu cho Chủ tịch UBND các xã

thị trấn thực hiện công tác thống kê báo cáo và tổ chức tiêm chủng đúng thời

gian quy định.

Tổng hợp báo cáo tiến độ tiêm chủng về Ban Chỉ đạo huyện, Sở Y tế theo

quy định.

3. Ban Chỉ huy Quân sự huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm Y tế

huyện tổ chức lấy mẫu xét nghiệm vi rút SARS-CoV-2 đối với 100% công dân

nhập ngũ năm 2022 theo đúng yêu cầu.

mailto:pyt.trieuson@gmail.com

 2
Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, Thủ

trưởng các đơn vị liên quan triển khai thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TTr Huyện ủy(b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

 3
phụ lục:

UBND XÃ…….                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

đối tượng chưa được tiêm vắc xin phòng Covid-19

stt Họ và tên Sinh ngày địa chỉ số điện thoại

nếu có

Lí do chưa tiêm

chủng

ĐẠI DIỆN UBND XÃ                                                                       TRƯỞNG TRẠM Y TẾ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T20:18:48+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-11T08:57:15+0700

		2022-02-11T08:57:44+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-11T08:58:03+0700